SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0444/2025
  ISSN – XXXX - XXXX
  SEXTA – 03 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 83/2025 ........................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VI – Nº 0444/2025 – 03 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
83/2025

TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 83/2025
A Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária, no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que

decidiu tornar sem efeito a Publicação do Extrato do CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 083/2025. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº

013/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2025, Publicado no

Diário Oficial do Município de Capinzal do Norte/MA, de 26 de setembro

de 2025, Edição nº 0439/2025, página 2, Seção Executivo, por razões

de interesse público. Lidiane Pereira da Silva - Secretária Municipal de

Finanças e Gestão Tributária.

Identificador: 2273-7148a4a51ca84fa04815a8ffc14fbb665ca18a86

   2/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VI – Nº 0444/2025 – 03 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.capinzaldonorte.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA

  RUA LINDOLFO FLÓRIO S/N - VISTA ALEGRE - CEP: 65.735-000

 Capinzal do Norte - MA

  Contato: (99) 99130-9047

CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE:01613309000110, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=33442422000176, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-04 00:05:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 83/2025

		2025-10-04T03:05:07+0000